

Suggested Usage: Take 1 capsule with water, preferably 1 to 2 hours before bedtime.

NOW® Men's Virility Power is an herbal formula specifically designed to support a man's modern, active lifestyle.* This unique formula features epimedium, also known as horny goat weed, plus other popular herbal ingredients like maca and tribulus. This blend may support healthy sexual performance.*

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Caution: For adults only. Not recommended for pregnant/nursing women. Consult physician if taking medication or have a medical condition (especially high blood pressure, heart disease, or any other type of cardiovascular disorder).

Discontinue use two weeks before surgery or if nervousness, sleeplessness or anxiety occur. Keep out of reach of children.

Natural color variation may occur in this product.

This bottle is made from 100% PCR (post-consumer recycled) resin.

CODE 3328D V7



7 33739 03328 4

CAPSULE SIZE



Men's Virility Power

Male Performance Formula*

With Epimedium, Maca
and Tribulus

60 Veg Capsules

A Dietary Supplement Vegetarian/Vegan



Botanicals/Herbs

Family owned since 1968.

Supplement Facts

Serving Size 1 Veg Capsule

Amount Per Serving

Epimedium Extract Complex (Horny Goat Weed) (Aerial Parts) (min. 3% Icaritin)	425 mg**
Maca (<i>Lepidium meyenii</i>) (Root)	100 mg**
Tribulus (<i>Tribulus terrestris</i>) Extract Complex (Fruit/Aerial Parts) (min. 45% Saponins)	125 mg**
Asian Ginseng (<i>Panax ginseng</i>) (Root)	50 mg**
Damiana (<i>Turnera diffusa</i>) (Leaf)	50 mg**
Ginkgo Extract (<i>Ginkgo biloba</i>) (Leaf) (min. 24% Ginkgo flavonoglycosides)	30 mg**
Cayenne (<i>Capsicum annuum</i>) (Fruit)	25 mg**

** Daily Value not established.

Other ingredients: Maltodextrin (non-GMO), Hypromellose (cellulose capsule) and Stearic Acid (vegetable source).

Manufactured by NOW FOODS, 395 S. Glen Ellyn Rd. Bloomingdale, IL 60108, USA nowfoods.com

Made and quality tested in the USA with globally sourced ingredients.

Not manufactured with wheat, gluten, soy, milk, egg, fish, shellfish, tree nut or sesame ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

Store in a cool, dry place after opening.

